

DODATEK Č. 3
SMLOUVY O DÍLO č. 2024-143/OSMI ze dne 17. 07. 2024

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Městská část Praha-Libuš

se sídlem: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš

zastoupená: Ing. Pavel Macháček - starosta

IČ: 00231142

DIČ: CZ00231142

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Macháček

- ve věcech technických: Tomáš Hejzlar, tajemník, Šárka Pichová vedoucí OSMI

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:

Lerson CZ s.r.o.

se sídlem: Štúrova 1152/34, 142 00 Praha

zastoupená: Petrem Chládkem

IČ: 14267837

DIČ: CZ14267837

osoby oprávněné jednat

- ve věcech smluvních: Petr Chládek, [REDACTED]

- ve věcech technických: Ing. Vladimír Derner, [REDACTED]

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany dle čl. 6 odst. 6.5. Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.07.2024 pro projekt „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha – Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“. (dále jen „Smlouva“).

2.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) oceněné a popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2.3. Na základě požadavku objednatele se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy, kdy v čl. 3 se odst. 3.1. doplňuje o následující odstavce:

- a) Součástí předmětu plnění jsou i stavební práce (změny stavby) a dodávky popsané a oceněné v dodatečném rozpočtu, jež představují nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy uzavřené v souladu s ust. § 222 odst. 5 ZZVZ.

3. Změna hodnoty plnění.

- 3.1.** Celková hodnota dodatečných stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 3 ke Smlouvě dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ je ve výši **1.063 340,- Kč bez DPH** a představuje 10,85 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.
- 3.2.** Celková hodnota stavebních prací a dodávek sjednaných v dodatku č. 3 ke Smlouvě dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, jež nebyly s ohledem na provedené změny závazku ze Smlouvy realizovány, jsou ve výši **399 490,- Kč bez DPH** a představuje 4,1 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.
- 3.3.** Celková hodnota změny sjednaná v dodatku č. 3 ke Smlouvě dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ představuje **1 462 830,- Kč bez DPH** tedy 14,92 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.
- 3.4.** Celková hodnota změny sjednaná v dodatcích č. 1, 2 a 3 ke Smlouvě představuje **5 292 959,- Kč bez DPH** tedy 54 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.
- 3.5.** Celkový cenový nárůst dle ust. § 222 odst. 9 ZZVZ je **1 571 076,- Kč bez DPH** tedy 16,03 % původní hodnoty závazku sjednaného ve Smlouvě.
- 3.6.** V čl. 6 odst. 6.1. se ruší a nově zní:

6.1. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy činí:		
Cena dle SoD	9.800.000,-	Kč bez DPH
Dodatek č. 1	242.045,-	Kč bez DPH
Dodatek č. 2	665.180,-	Kč bez DPH
Dodatek č. 3	663 851,-	Kč bez DPH

Celková cena včetně dodatku č. 1-3	11 371 076,-	Kč bez DPH
---	---------------------	-------------------

- 3.7. V čl. 15 se doplňuje odst. 15. 9. o přílohu č. 6:**

Příloha č. 6 – Změnové listy č. 11-20 včetně změnového rozpočtu

4. Závěrečná ujednání

- 4.1.** Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původním znění. Tento Dodatek č. 3 je sepsán v 1 elektronickém vyhotovení s platností originálu.
- 4.2.** Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené dne 17.07.2024, týkající se díla „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha – Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“ a byl schválen usnesením Rady MČ č. 283/2025 ze 18. 12. 2025.

Přílohy dodatku Smlouvy:

Příloha č. 1 Změnové listy a změnový rozpočet

V Praze-Libuši dne3.1.12. 2025

Objednatel:✓

Ing. Pavel Macháček
starosta města

V Praze dne 18.12.2025

Zhotovitel:

Petr Chládek
jednatel společnosti

LERSON[®] CZ
 GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVB

Štúrova 1152/34, Krč, 142 00 Praha 4
 IČ: 14267827

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL PRŮBĚŽNÁ FAKTURACE
O PROVEDENÝCH PRÁČÍCH A DODÁVKÁCH**

Sledované období : prosinec 2025

Protokol číslo:

14

K faktuře číslo:

OBJEDNATEL:

Městská část Praha - Libuš

Libušská 35/200

142 00 Praha Libuš

IČO: 00231142

ZHOTOVITEL:

Lerson CZ s.r.o.

Štúrova 1152/34

142 00 Praha

IČO: 14267837 DIČ: CZ14267837

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

"Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš
nástavba a přístavba objektu

číslo smlouvy / objednávky	cena díla bez DPH	poznámky
SoD ze dne 16.7.2024	9 800 000,00 Kč	
dodatek č.1 k SoD ze dne 6.5.2025	242 045,00 Kč	
dodatek č.2 k SoD ze dne 19.10.2025	665 180,00 Kč	
dodatek č.3 k SoD	663 851,00 Kč	
celkem	11 371 076,00 Kč	

průběh fakturace - finanční čerpání ceny díla

popis položky	od zahájení do konce předchozího období	ve sledovaném měsíci	od zahájení do konce sledovaného měsíce	zbývá k fakturaci
fakturováno bez DPH	10 286 070,43 Kč	1 085 005,57 Kč	11 371 076,00 Kč	- Kč

PROHLÁŠENÍ

Níže podepsaní zástupci prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací odpovídá skutečnosti zjištěné na stavbě.

Ceny odpovídají cenám dohodnutým ve smlouvě o dílo.

za objednatele převzal:

jméno, *D. SOLE*

funkce: *TOE*

datum:

18/12/2025

podpis:

za zhotovitele předal :

jméno,

Ing. Vladimír Derner

funkce:

vedoucí výroby

datum:

18.12.2025

podpis:

LERSON CZ
GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVEB

Štúrova 1152/34, Krč, 142 00 Praha 4

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSMI)

č.: ZL 11

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“

Datum:

28.10.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 03

Dotčené místo: Elektroinstalace - silnoproud

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: _____

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

98 975,27

Změnu vyvolal:

skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

Vzhledem k nevyhovující elektroinstalaci v 1.NP byla provedena kompletní výměna v celém objektu.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

81 797,74

17 177,53

98 975,27

(vč. DPH)

CENA CELKEM

81 797,74

17 177,53

98 975,27

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Podpis

souhlas

Datum:

Objednatel:

Šárka Pichová

souhlas

Datum:

23.10.25

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Výkaz výměr - Změnový list č. 11

81 797,74 Kč

Elektroinstalace - silnoproud

1	K	Pol49	Rozvaděč RH(04), 36 modulů	kpl	1,000	2 473,20	2 473,20
2	K	Pol52	Krabice odbočná (šedá IP44)	ks	-8,000	100,00	-600,00
3	K	Pol53	Krabice ACIDUR 21A /IP44	ks	-2,000	185,00	-370,00
4	K	Pol54	Krabice ACIDUR 6455-28 /IP66 ,Q8	ks	-1,000	300,00	-300,00
5	K	Pol55	KU 68/1901 (sádrokart.) KP	ks	7,000	85,00	595,00
		odpočet	-8		-8,000		
		připočet	15		15,000		
6	K	Pol58	KU 68/1901	ks	85,000	48,00	4 080,00
		odpočet	-64		-64,000		
		připočet	149		149,000		
7	K	Pol57	KU 68-1902 / víčko	ks	-8,000	24,00	-144,00
8	K	Pol58	KU 68-1903 /svorky / víčko	ks	-9,000	24,00	-216,00
9	K	Pol58.1	KT 250	ks	2,000	358,40	712,80
13	K	Pol61	ZS16 Svorka uzemňovací na potrubí	ks	-8,000	120,00	-960,00
14	K	Pol62	Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm	ks	-8,000	150,00	-1 200,00
15	K	Pol63	Svorkovnice wg 273-403 3x1,5-4mm2	ks	20,000	15,00	300,00
16	K	Pol64	Svorkovnice wg 273-102 4x1-2,5mm2	ks	15,000	17,00	255,00
18	K	Pol66	Spínač- Tlačítko 1/0S(O) N, (Světla, rele)	ks	13,000	250,00	3 250,00
19	K	Pol67	Spínač-Dvojité, Tlačítko 1/0+1/0, (Světla, rele)	ks	4,000	250,00	1 000,00
20	K	Pol68	Jedno-pól.vypínač. (1)	ks	-4,000	250,00	-1 000,00
21	K	Pol69	Spínač dvojité- Stíhací.přep. (8+8)	ks	4,000	250,00	1 000,00
22	K	Pol70	Spínač trojpol. KSE325 TPN, 3P/25A, IP85 (čerp)	ks	-1,000	1 250,00	-1 250,00
21	K	Pol69.1	Spínač žaluziový	ks	8,000	318,80	1 911,80
23	K	Pol71	Zásuvka jedno., 2p+PE, 230v/16A	ks	90,000	250,00	22 500,00
24	K	Pol72	Zásuvka jedno., 2p+PE, 230v/16A (strop)	ks	-2,000	250,00	-500,00
25	K	Pol73	Zásuvka jedno., 2p+PE, 230v/16A (stěny)	ks	-28,000	250,00	-7 000,00
26	K	Pol74	Zásuvka jedno.45/45, 2p+PE, 230v/16A (podlah.krabice)	ks	2,000	250,00	500,00
27	K	Pol75	Podlahová zásuv.krabice, 12modul, víko, (2zás.230V, 2RJ45, 1 HDMI)	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
28	K	Pol76	Zás. 2P+PE,Jednojnásob.víčko, IP44 (ven)	ks	-1,000	250,00	-250,00
29	K	Pol77	Zás. 2P+PE,Jednojnásobná, víčko, IP44 (šatna)	ks	-8,000	250,00	-2 000,00
30	K	Pol78	Zásuvka 5P/3x400V/16A, IP44 (na zdi)	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00
31	K	Pol79	Zásuvka 5P/3x400V/32A, IP44 (ven na zdi)	ks	-1,000	1 250,00	-1 250,00
33	K	Pol81	CYKY 2Ax1.5 (tlačítko+TRB)	m	-140,000	35,00	-4 900,00
34	K	Pol82	CYKY 3Ax1.5	m	-110,000	35,00	-3 850,00
35	K	Pol83	CYKY 3Cx1.5	m	685,000	35,00	23 975,00
36	K	Pol84	CYKY 3Cx2.5	m	790,000	45,00	35 550,00
37	K	Pol85	CYKY 5Cx1.5 (BT termostat)	m	-70,000	48,00	-3 360,00
38	K	Pol86	CYKY 5Cx1.5	m	140,000	48,00	6 720,00
39	K	Pol87	CYKY 5Cx2.5	m	40,000	72,00	2 880,00

39	K	Pol87	CYKY 5Cx10	m	18,000	178,83	3 218,94
47	K	Pol95	Ukončení vodičů v rozvodnici Do 2,5 mm2	ks	134,000	25,00	3 350,00
48	K	Pol96	Ukončení vodičů v rozvodnici Do 16 mm2	ks	25,000	25,00	625,00
49	K	Pol96-1	Upevňovací materiál kabelů, krabic, přístrojů, šrouby, podle potřeby,	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
50	K	Pol97	Lišťa LHD 40/20	m	-4,000	100,00	-400,00
52	K	Pol99	Trubka PVC 28, 1429/1,pevně	m	-40,000	88,00	-3 520,00
52	K	Pol99.2	Relé centrálního ovládání žaluzií	ks	6,000	1 042,20	6 253,20
1	K	Pol49	Rozvaděč TČ + zapojení	kpl	1,000	4 374,00	4 374,00
1	K	Pol49	Zapojení střešních oken a rolet	kpl	9,000	216,00	1 944,00
62	K	Pol32	Revizní technik	hod	-20,000	750,00	-15 000,00
			NOVÉ POLOŽKY				
					odpočet	-	49 070 Kč
					připočet		130 868 Kč

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“

Datum: 28.10.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 03

Dotčené místo: Elektroinstalace - slaboproud

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: 0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD: -3 240,43

Změnu vyvolal: skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

SLP elektroinstalace provedena dle požadavků uživatele.

Cena:	Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
	-2 678,04	-562,39	-3 240,43 (vč. DPH)
CENA CELKEM	-2 678,04	-562,39	-3 240,43

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Objednatel: Šárka Pichová

Dodavatel:

TDS:

Podpis
souhlas

souhlas

souhlas

souhlas

Datum:

Datum: 73-8-25

Datum:

Datum:

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSMI)

č.: ZL 13

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“

Datum: 26.06.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 03

Dotčené místo: Svítlidla

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: _____

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: 0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD: 71 191,10

Změnu vyvolal: skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

Změna svítidel ve 2.NP na zavěšená liniová. Náhrada původních již nevyhovujících venkovních svítidel.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

58 835,62

12 355,48

71 191,10

(vč. DPH)

CENA CELKEM

58 835,62

12 355,48

71 191,10

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Objednatel: Šárka Pichová

Dodavatel:

TDS:

Podpis

souhlas

souhlas

souhlas

souhlas

Datum:

Datum: 23.8.25

Datum:

Datum:

58 835,62 Kč

Svítidla

[illegible]

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSM)

č.: ZL 14

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Líbuš, Líbušská č.p. 81, Líbuš“

Datum: 23.06.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 00

Dotčené místo: Kanalizace, Plyn, Vodovod, Zařizovací předměty

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: 0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD: 162 317,09

Změnu vyvolal: skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

Doplnění odvodu kondenzátu z vnitřních klimatizačních jednotek, přívzdušňovacího ventilu na kanalizační potrubí. Doplnění o odvětrání studny a provedení přípravy pro možnost čerpání vody ze studny. Instalace chytré ochrany před vytopením. Úprava množství a typu zařizovacích předmětů dle revidované PD. Přesunutí plynového potrubí do drážky ve stěně. Doplnění o trubkové topné těleso do koupelny v 1.NP. Doplnění odvětrání technické místnosti.

Cena:	Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
	150 675,28	31 641,81	182 317,09 (vč. DPH)
CENA CELKEM	150 675,28	31 641,81	182 317,09

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Podpis
souhlas

Datum:

Objednatel:

Šárka Pichová

souhlas

Datum: 15.9.2025

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Výkaz výměr - Změnový list č. 14

150 675,28 Kč

Přístavba a nástavba

Kanalizace

1	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	20,000	400,00	8 000,00
			odvody kondenzátů				
		odpočet	VV - položka č.25 - 8m		-8,000		
		připočet	Šatna 1.07 - 13m		13,000		
		připočet	Denní místnost 1.03 - 3m		3,000		
		připočet	Zasedací místnost 2.01 - 10m		10,000		
		připočet	Zasedací místnost 2.01 - 2m		2,000		
2	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou do DN 40	kus	4,000	600,00	2 400,00
		odpočet	VV - položka č.34 - 2ks		-2,000		
		připočet	Pračka, myčka - 2ks		2,000		
		připočet	Klimatizace - 4ks		4,000		
3	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	15,000	420,00	6 300,00
		připočet	Sušička - 2m		2,000		
		připočet	Nerez dřez 1.03 - 2m		2,000		
		připočet	Rekuparace - 3m		3,000		
		připočet	Tepeiné čerpadlo - 4m		4,000		
		připočet	Dřez a myčka 1.NP - 2m		2,000		
		připočet	Umyvadlo 1.NP - 2m		2,000		
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	3,000	524,70	1 574,10
		připočet	Sprcha 1.NP - 1m		1,000		
		připočet	Pisoár 1.NP - 2m		2,000		
5	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	2,000	800,00	1 600,00
		připočet	WC 1.NP - 2m		1,000		
		připočet	Výlevka 1.NP - 1m		1,000		
6	K	7212741048.HLE	Přívzdušňovací ventil HL 905N vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	1 756,80	1 756,80
			Vodovod				
7	K	722220111	Armatury s jedním závitern nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	13,000	230,00	2 990,00
		připočet	Myčka 1.NP		1,000		
		připočet	Dřez 1.NP		2,000		
		připočet	Dřez technická místnost 1.NP		2,000		
		připočet	Umyvadlo 1.NP		2,000		
		připočet	WC 1.NP		2,000		
		připočet	Umyvadlo 2.NP		2,000		
		připočet	Umyvadlo 2.NP		2,000		
8	K	722220121	Armatury s jedním závitern nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	-1,000	450,00	-450,00
		odpočet	Dřez - 1.NP		-1,000		

	odpočet	Dřez a umyvadlo 2.NP			-2,000		
	přípočet	Výlevka 1.NP			1,000		
	přípočet	Sprcha 1.NP			1,000		
9	K	053731233.R	Montáž odvětrání z trub plastových DN přes 80 do 110 mm - studna, tvarovky KG	m	2,200	1 245,00	2 739,00
10	K	42972886	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou a krytem D 100mm	jus	1,000	537,30	537,30
11	K	722130237.R	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 65 - příprava pro čerpání ze studny	m	2,400	2 452,00	5 884,80
12	K	724242223.R	Filtr domácí na studenou vodu G 1" se zpětným proplachem	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
13	K	X001	Sada chytře ochrany před vytopením a únikem vody Pevko PSGA01/DN20 s Wi-Fi ovládáním	kus	1,000	9 430,00	9 430,00

Zařizovací předměty

14	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00
15	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	-1,000	1 300,00	-1 300,00
	odpočet	VV - položka č.2 - zpětná montáž WC			-1,000		
16	K	725211822	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 550 mm	soubor	-1,000	4 100,00	-4 100,00
17	K	GBT.89489000.R	Skříňka s umývánkem Jika 600 mm závěsná	soubor	2,000	6 894,00	13 788,00
18	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	-1,000	1 300,00	-1 300,00
19	K	725244215	Sprchové posuvné dveře ke sprchovému koutu šířky 1250 mm	soubor	-1,000	11 500,00	-11 500,00
20	K	725244215	Sprchové skleněné kypné dveře šířky 630mm	soubor	1,000	26 740,00	26 740,00
21	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00
22	K	725532124	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulací s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 180 l (2,0 kW)	soubor	-1,000	12 500,00	-12 500,00
23	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	250,00	1 500,00
24	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
25	K	725882103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	320,00	320,00
26	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
27	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	1,000	260,00	260,00
28	K	726191011	Ostatní příslušenství instalačních systémů montáž ovládacích tlačítek k WC	soubor	1,000	140,00	140,00
29	M	55281795	tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
30	M	64251313	pisoiár keramický se senzorovým splachovačem 230V integrovaným zdrojem 360x575x330mm	kus	1,000	14 600,00	14 600,00

Plyn

31	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	16,000	50,31	804,96
32	K	974031142	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	16,000	110,70	1 771,20
33	K	723181024.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	16,000	1 117,85	17 885,66
34	K	X002	Krytí trasy vnitřního plynovodu ocelovým profilem L 50x50x4 + nátěr	m	16,000	522,00	8 352,00
35	K	612135101.R	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m	16,000	141,00	2 256,00

ÚT

36	K	R114751	Elektrotermická hlavice IVAR.TE 3040	kus	9,000	800,00	7 200,00
	odpočet	VV pol. 21 - 8ks			-8,000		
	přípočet	skutečnost - 10ks v 1.NP a 7ks ve 2.NP			17,000		

37	M	735160141.KRD.00 1	Otopné těleso trubkové teplovodní Koralux Linear classic-M výška/délka 1 820/450 mm	kus	1,000	4 394,56	4 394,56
38	M	735890103	Elektrické topné těleso (tyč) pro kombinované vytápění s integrovaným regulátorem teploty o výkonu 400 W	kus	1,000	4 410,00	4 410,00
39	M	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	1,000	360,90	360,90
40	K	X003	VZT ventil - technická místnost	kpl	1,000	7 840,00	7 840,00

NOVÉ POLOŽKY

odpočet - 31 150 Kč

přípočet 181 825 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSM)

č.: **ZL 15**

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“

Datum: **28.10.2025**

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 00

Dotčené místo: Přístavba a nástavba

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: _____

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **0 dnů**

Dopad do ceny díla dle SOD: **69 983,10**

Změnu vyvolal: **skutečně provedené práce**

Popis a odůvodnění změny:

Záměna vnějších rolet mechanicky ovládaných za elektricky ovládané, představený alu profil pro umožnění montáže protipádových zábran.

Cena:	Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
	57 837,27	12 145,83	69 983,10 (vč. DPH)
CENA CELKEM	57 837,27	12 145,83	69 983,10

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Objednatel: Šárka Pichová

Dodavatel: _____

TDS: _____

Podpis

souhlas

souhlas

souhlas

souhlas

Datum:

Datum: 15.9.

Datum:

Datum:

Výkaz výměr - Změnový list č. 15

57 837,27 Kč

Přístavba a nástavba

1	M	55342503	roleta ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 1,5m2	m2	-3,850	5 000,00	-19 250,00
		odpočet	položka č.264		63,162		
2	M	55342504	roleta ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 2,0m2	m2	-1,800	4 200,00	-7 560,00
		odpočet	položka č.265		63,162		
3	M	55342505	roleta ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	-2,400	3 700,00	-8 880,00
		odpočet	položka č.266		63,162		
4	M	55342508	roleta ovládaná klikou včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	-3,750	2 750,00	-10 312,50
		odpočet	položka č.267		63,162		
5	M	55342503.R	roleta elektricky ovládaná 96x250cm	ks	1,000	10 122,25	10 122,25
		přípočet	roleta 96x250cm		1,000		
6	M	55342504.R	roleta elektricky ovládaná 119x162cm	ks	1,000	9 314,41	9 314,41
		přípočet	roleta 119x162cm		1,000		
7	M	55342505.R	roleta elektricky ovládaná 200x91,7cm	ks	2,000	10 212,21	20 424,42
		přípočet	roleta 200x91,7cm		1,000		
8	M	55342506.R	roleta elektricky ovládaná 73x91,7cm	ks	1,000	6 831,22	6 831,22
		přípočet	roleta 73x91,7cm		1,000		
9	M	55342507.R	roleta elektricky ovládaná 251x158cm	ks	1,000	14 549,76	14 549,76
		přípočet	roleta 73x91,7cm		1,000		
10	M	55342508.R	motory k roletám	ks	6,000	6 119,33	36 716,00
		přípočet	roleta 73x91,7cm		6,000		
11	M	55342509.R	odsazené vodící lišty	m2	8,450	696,06	5 881,71
		přípočet	roleta 73x91,7cm		8,450		

NOVÉ POLOŽKY

odpočet - 46 003 Kč

přípočet 103 840 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSMI)

č.: ZL 16

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Líbuš, Líbušská č.p. 81, Líbuš“

Datum: 28.10.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 00

Dotčené místo: Přístavba a nástavba

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby:

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

112 280,52

Změnu vyvolal:

skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

Provedení římsy na fasádě z EPS tl. 50mm výšky 0,5m v místě napojení původního KZS na nový. Dodávka a montáž nápisu na fasádu "Hasiči Líbuš".
Doplnění krovu, zateplení, opláštění v podetěří. Doplnění SDK dřevák jako přístup k vodoměru. Provedení stěrky s výztužnou tkaninou - vnější zídka + nětěr 4-vrstvý šedý.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

92 793,82

19 486,70

112 280,52

(vč. DPH)

CENA CELKEM

92 793,82

19 486,70

112 280,52

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Objednatel:

Šárka Pichová

Dodavatel:

TDS:

Podpis

souhlas

souhlas

souhlas

souhlas

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

30 10 25

Výkaz výměr - Změnový list č. 16

92 793,82 Kč

Přístavba a nástavba

1	K	622211011.R	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm - pruh	m	19,400	1 704,00	33 057,60
		přípočet	13,130+6,270		19,400		
2	M	ISV.8591057302497	Isover EPS GreyWall Plus 50 mm, $\lambda D = 0,031$ (W·m-1·K-1), 1000x500x50mm, fasádní desky s grafitem pro kontaktní zateplovací systémy ETICS s maximálním izolačním účinkem.	m2	9,700	151,72	1 471,68
		přípočet	19,4*0,5		9,700		
3	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	38,800	55,00	2 134,00
		přípočet	19,4*2		38,800		
4	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	42,680	10,00	426,80
			38,8*1,1		42,680		
5	K	622252002	Dodávka a montáž nápisu na fasádu "Hasiči Libuš" - plast bílý	kus	1,000	23 727,60	23 727,60
6	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-19,491	40,00	-779,62
		odpočet	VV - položka č. 327		-75,284		
		přípočet	"1.NP - úklid" (0,7+0,9+0,7)*1,5		3,450		
			"1.NP - sprcha" (2+2+0,91+0,91)*2,6-0,75*2,1+0,15*(2,1+0,75+2,1)		14,300		
			"1.NP - wc" 10,120*1,5		15,180		
			"1.NP - sklad" 0,2*1,32		0,264		
			"2.NP - úklid" 2,75*1,5		4,125		
			"2.NP - wc1" 4,6*1,5		6,900		
			"2.NP - wc2" 4,3*1,5		6,450		
			"2.NP - předsiň" (1,25+0,75+0,75+0,5)*1,5+0,5*0,25*2		5,125		
7	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	-18,553	1 050,00	-17 380,65
		odpočet	VV - položka č. 328		-72,347		
		přípočet	55,794		55,794		
8	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	48,120	140,00	6 736,80
		odpočet	VV - položka č. 329		-11,790		
		přípočet	"1.NP - úklid" 2,6+2,6+2,6		3,450		
			"1.NP - sprcha" 0,91*2+2*2,1+0,77+2,1+0,77+0,6+2,6+2,6+2,6+0,92*2+1,825+0,92*(1,85-0,8)+0,85+1,05+0,36+0,15+0,38+0,37+0,39+0,51+1,5		29,255		
			"2.NP - úklid" 3,1		4,125		
			"2.NP - wc1" 4,6+0,9+1,5		6,900		
			"2.NP - wc2" 4,3+0,9+1,5		6,450		
			"2.NP - předsiň" 0,47+0,25+0,25+0,4+0,86+1,5+1,5+0,75+0,75+1,5+1,5		9,730		
9	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	52,932	45,00	2 381,94
		přípočet	48,12*1,1		52,932		
10	M	59761001	obklad keramický 400x400 mm rektifikovaný, dle výběru investora	m2	-19,709	580,00	-11 431,16
		odpočet	VV - položka č. 334		-83,872		
		přípočet	55,794*1,15		64,163		
11	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z roziva hraněného průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m	7,690	180,00	1 384,20
		přípočet	trojúhelník mezi střechami - 2,7+2,57+2,42		7,690		

12	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	0,166	9 900,00	1 644,43
		přípočet	7,69*0,18*0,12		0,166		
13	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	5,760	120,00	691,20
		přípočet	2*2,98		5,760		
14	K	762395000.R	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásové ocel, vruty	kpl	1,000	820,00	820,00
15	M	63153713	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm	m2	3,024	390,00	1 179,36
		přípočet	2,88*1,05		3,024		
16	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvě	m2	2,880	71,08	204,75
		přípočet	2,88		2,880		
17	K	763331113.FMC.R	Cementovláknitý podhled 1S01 H2O desky Powerpanel H2O 1x12,5 dvouvrstvě spodní keš profil CD+UD bez TI EI 15 DP1 včetně olištování, fasády	m2	4,935	4 985,00	24 600,98
		přípočet	1,05*4,7		4,935		
18	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletem v ploše nebo pruzích, na piném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	10,285	218,94	2 251,80
		přípočet	zídka - (11,37+9,2)*0,5		10,285		
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	41,140	55,00	2 282,70
		přípočet	zídka - (11,37+9,2)*2		41,140		
20	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	45,254	10,00	452,54
		přípočet	zídka - 41,14*1,1		45,254		
21	K	X001	Nátěr zárubní	ks	9,000	450,00	4 050,00
22	K	X002	Nátěr rozvaděčů	ks	3,000	250,00	750,00
23	K	783817401.R	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	30,855	394,00	12 156,87
		přípočet	zídka - ((11,37+9,2)*(0,5+0,25))*2		30,855		

NOVÉ POLOŽKY

odpočet - 29 591 Kč

přípočet 122 385 Kč

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“

Datum:

28.10.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 00Dotčené místo: Přístavba a nástavba

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: _____

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

152 428,54

Změnu vyvolal:

skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

Změna provedení zámečnických prvků dle požadavku architekta stavby. Doplnění zábradlí na zápraží. Doplnění protipádových zábran do výklopných oken ve 2.NP.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

125 974,00

26 454,54

152 428,54

(vč. DPH)

CENA CELKEM

125 974,00

26 454,54

152 428,54

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Objednatel:

Šárka Pichová

Podpis

souhlas

Datum:

souhlas

Datum:

13. 10. 25

Dodavatel:

souhlas

Datum:

TDS:

souhlas

Datum:

Výkaz výměr - Změnový list č. 17

125 974,00 Kč

Přístavba a nástavba

1	K	767-02	D+Mí vnějšího zábradlí na terase - výška 1m, prutová výplň z ocelové pásoviny 50x4mm, rám z ocelové pásoviny 50x8mm, povrchová úprava pozink s nátěrem	mb	-3,400	28 400,00	-96 560,00
		odpočet	položka č. 297		-14,000		
2	K	767-02.R1	Vnější zábradlí na terase - výška 1m, prutová výplň z ocelové pásoviny 50x4mm, rám z ocelové pásoviny a jeklu, krycí plech tl. 8mm, povrchová úprava žárový pozink	kpl	1,000	102 799,80	102 799,80
3	K	767-02.R2	Vnější zábradlí na zápraží - výška 1m, prutová výplň z ocelové pásoviny 50x4mm, rám z ocelové pásoviny a jeklu, krycí plech tl. 8mm, povrchová úprava žárový pozink	kpl	1,000	56 397,60	56 397,60
4	K	767-02.R3	Protipádové zábrany na výklopných oknech ve 2.NP	kpl	1,000	14 952,60	14 952,60
5	K	767-02.R4	Doprava a montáž (R1, R2, R3)	kpl	1,000	26 784,00	26 784,00
6	K	953945342	Kotva pro přerušení tepelného mostu včetně vyvrtání otvoru pro velká zatížení průměru 16 mm, užité délky do 290 mm s nerezovou tyčí	kus	12,000	1 800,00	21 600,00
		odpočet	položka č. 300		-6,000		
		přípočet	celkem 18ks		18,000		

NOVÉ POLOŽKY

odpočet - 96 560 Kč

přípočet 222 534 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSMI)

č.: ZL 18

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“

Datum:

28.10.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 03Dotčené místo: Parapety

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: _____

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD:

17 118,11

Změnu vyvolal:

skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele byly vyměněny stávající parapety u oken.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem vč. DPH

14 147,20

2 970,91

17 118,11

(vč. DPH)

CENA CELKEM

14 147,20

2 970,91

17 118,11

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Objednatel:

Dodavatel:

TDS:

Podpis

souhlas

souhlas

sou

souhlas

Šárka Pichová

Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

30.10.

Výkaz výměr - Změnový list č. 18

14 147,20 Kč

Parapety

1	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	-0,160	165,00	-26,40
		odpočet	10,3		-10,300		
		přípočet	1,2*1+2,0*2+0,73*1+2,5*1+0,73*1+0,98*1		10,140		
2	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š do 260mm	m	-11,330	420,00	-4 758,60
		odpočet	10,3*1,1		-11,330		
3	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	4,210	241,20	1 015,45
		přípočet	2,5*1+0,73*1+0,98*1		4,210		
4	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	5,930	288,90	1 713,18
		přípočet	1,2*1+2*2+0,73*1		5,930		
5	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 300 mm	m	8,820	269,10	2 373,46
		přípočet	1,23*1+2,01*2+0,65*1+1,46*2		8,820		
6	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	4,150	321,30	1 333,40
		přípočet	1,23*1+1,46*2		4,150		
7	M	61144405	parapet plastový vnitřní š 500mm	m	4,020	472,50	1 899,45
		přípočet	2,01*2		4,020		
8	M	61140084	parapet plastový vnitřní š 600mm	m	0,650	584,10	379,67
		přípočet	0,65*1		0,650		
9	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	19,000	49,70	944,30
		přípočet	0,65*1		19,000		
10	K	764246343	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš do 250 mm	m	-2,500	550,00	-1 375,00
		odpočet	4,1		-4,100		
		přípočet	0,6+0,6+0,4		1,600		
11	K	764246344	Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš do 330 mm	m	3,604	650,00	2 342,60
		odpočet	6,5		-6,500		
		přípočet	2.NP - 0,96*1+0,714*1+2,51*1+2,0*2+0,73*1+1,19*1		10,104		
12	K	764246346	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	8,314	999,00	8 305,69
		přípočet	1.NP - 1,365+1,366+1,166+1,93+0,554+1,933		8,314		

NOVÉ POLOŽKY

					odpočet	-	6 160 Kč
					přípočet		20 307 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSMI)

č.: ZL 19

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušská č.p. 81, Libuš“

Datum: 28.10.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 03

Dotčené místo: Ochrana proti blesku

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: _____

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **0 dnů**

Dopad do ceny díla dle SOD: **171 178,70**

Změnu vyvolal: **skutečně provedené práce**

Popis a odůvodnění změny:

Na základě nevyhovujících výsledků měření zemního odporu byl objekt doplněn o 3 zemnicí tyče. Bleskosvod bude ze střechy sveden 4 svody.

Cena:

Cena bez DPH

Výše DPH

Celkem: vč. DPH

141 470,00

29 708,70

171 178,70

(vč. DPH)

CENA CELKEM

141 470,00

29 708,70

171 178,70

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Objednatel:

Šárka Pichová

Dodavatel:

TDS:

Podpis

souhlas

souhlas

souhlas

souhlas

Datum: _____

Datum: 30.10.

Datum: _____

Datum: _____

Výkaz výměr - Změnový list č. 19

141 470,00 Kč

Ochrana proti blesku

1	K	Pol125	FeZn pásek-30/4mm (zemní)	m	19,700	150,00	2 955,00
			6,2+13,5		19,700		
2	K	Pol131	SK křížová svorka (Nrz) (zemní)	ks	6,000	84,00	504,00
3	K	Pol137	Ochranný úhelník (OU) (svod)	ks	2,000	400,00	800,00
4	K	Pol136	Přichytka DUDa-18 (OU)	ks	4,000	100,00	400,00
5	K	Pol135	Přichytka do zdi, na svody	ks	6,000	50,00	300,00
6	K	Pol123	FeZn-Q8mm (ALMgSI - 8mm)	m	42,000	200,00	8 400,00
7	K	Pol144	Hloubení rýhy šíře 35 cm, hloubky 70 cm, homina 3	m	18,300	4 000,00	73 200,00
			5,5+12,8		18,300		
8	K	Pol145	Zához rýhy šíře 35 cm, hloubky 70 cm	m	18,300	2 500,00	45 750,00
			5,5+12,8		18,300		
9	K	741440032	Montáž tyč zemnicí dl přes 2 do 4,5 m	kus	3,000	963,00	2 889,00
			5,5+12,8		3,000		
10	K	35442128.R	tyč zemnicí 2,5 m FeZn se svorkou	kua	3,000	924,00	2 772,00
11	K	Pol128	SZ zkušební svorka	ks	2,000	80,00	120,00
12	K	Pol129	SO okapní svorka	ks	2,000	80,00	120,00
13	K	X001	výměna svodu bleskosvodu za izolovaný vodič	kpl	1,000	12 280,00	12 280,00
			6*1710+2000				
15	K	Pol143	Revizní technik (dům, bleskosv.)	hod	-12,000	750,00	-9 000,00
			NOVÉ POLOŽKY				
					odpočet	-	9 000 Kč
					přípočet		150 470 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSMI)

č.: ZL 20

Stavba: „Přístavba a nástavba hasičské zbrojnice Praha - Libuš, Libušské č.p. 81, Libuš“

Datum: 28.10.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci objektu SO 00

Dotčené místo: VRN

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: _____

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: 0 dnů

Dopad do ceny díla dle SOD: -88 972,42

Změnu vyvolal: skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

Odpočet neprovedených VRN

Cena:	Cena bez DPH	Výše DPH	Čekem vč. DPH
	-57 002,00	-11 970,42	-68 972,42 (vč. DPH)
CENA CELKEM	-57 002,00	-11 970,42	-68 972,42

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Objednatel:

Šárka Pichová

Dodavatel:

TDS:

Podpis

souhlas

souhlas

souhlas

souhlas

Datum: _____

Datum: 30 10

Datum: _____

Datum: _____

Výkaz výměr - Změnový list č. 20

- 57 002,00 Kč

Přístavba a nástavba

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	soub	-1,000	1,00	-1,00
2	K	011503000	Statik	soub	-1,000	1,00	-1,00
13	K	044002000	Revize	soub	-1,000	15 000,00	-15 000,00
16	K	045203002	Zkouška hlukových limitů pro kolaudaci	soub	-1,000	12 000,00	-12 000,00
17	K	045203003	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	soub	-1,000	30 000,00	-30 000,00

NOVÉ POLOŽKY

odpočet - 57 002 Kč

přípočet - Kč